
 

 
 Chutzpah s.r.o., IČ: 01851381, se sídlem K Hájku 119, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek  

ID DS: abux67k, e-mail: info@insdrazby.cz, www.insdrazby.cz  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 56801 

Č.j.CH 00009/16-002 

DODATEK č. 1 

k dražební vyhlášce dobrovolné elektronické dražby č.j. CH 00009/16-001 ze dne 22. 9. 2016 

v souladu s § 21 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách  
 

Chutzpah s.r.o., se sídlem K Hájku 119, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 01851381, DIČ: CZ01851381, zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 56801, zastoupena Mgr. Markétou 

Klusovou, prokuristou, je pověřena provedením dobrovolné dražby v rámci insolvenčního řízení, vedeného u 

Městského soudu v Praze, pod sp.zn. MSPH 78 INS 10596 / 2015, na základě smlouvy o provedení dobrovolné 

dražby ze dne 12.8.2016, uzavřené mezi dražebníkem a insolvenčním správcem, jako navrhovatelem a osobou 

oprávněnou disponovat s předmětem dražby, kterým je Ing. Hana Sazovská, IČ: 62336100, se sídlem U Hřiště č.p. 

255, 739 42 Chlebovice, insolvenční správce dlužníka Ondřej Svoboda, nar. 21. 9. 1972, bytem Loretánská 176/7, 

Praha 1, Hradčany, 118 00 Praha 1, podnikající pod obchodní firmou Ondřej Svoboda – Firma Svoboda, s místem 

podnikání Praha 6, Kamýcká 232/2a, IČ: 41850866. 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky dražebník doplňuje informace o stavu, v němž se předmět dražby 

nachází. 

  

Na základě písemného i telefonického sdělení obyvatel obce Svrkyně ze dne 26.10.2016 se na části pozemku kde jsou 

náletové dřeviny nachází odpad blíže nespecifikovaného původu a druhu. Dražebník ani znalec při místním šetření 

tuto skutečnost nezjistili, avšak nemůže být s určitostí stanoveno, že se zde černá skládka nenachází. Dražebník při 

vyhotovení dražební vyhlášky v popisu stavu předmětu dražby, práv a závazků na předmětu dražby váznoucích 

vycházel pouze z dostupných informací.   

 

 

V dalším zůstává obsah dražební vyhlášky č.j. CH 00009/16-001 ze dne 22. 9. 2016 nezměněn.  

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 26. 10. 2016  

Za správnost vyhotovení zodpovídá Mgr. Markéta Klusová 

 

 

 

        ........................................  

        Chutzpah s.r.o.      

        zastoupena Mgr. Markétou Klusovou per procura  

 

 

 

 

Dražebník tímto žádá obecní úřad v jehož obvodu je nemovitá věc, aby dodatek dražební vyhlášky uveřejnil 
způsobem v místě obvyklým dle § 12 odst. 4 z.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, a to ode dne obdržení do dne 

konání dražby, tedy 31.10.2016. 

 

 

 


